що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до пункту 5.3 договору та викласти
його в наступній редакції
«5.3.Загальна сума договору складає 318 128,46 грн
(Триста вісімнадцять тисяч сто двадцять вісім
гривень грн 46 коп) в т.ч. ПДВ* 20 % -53 021,41 грн.
(П’ятдесят три тисячі двадцять одна гривня грн. 41
коп). У тому числі за рахунок кошторисних
призначень на власні погреби 66557,45 грн.,
враховуючи ПДВ, 11092,91 грн., за рахунок
відшкодованих коштів орендарями та іншими
споживачами 251571,01 грн., враховуючи ПДВ
41928.50 грн.»
2. Викласти пункт «Вартість договору» Комерційної
пропозиції Постачальника (Додаток 2 до Договору)
в наступній редакції
Вартість договору
Загальна вартість цього Договору становить 318
128,46 грн (Триста вісімнадцять тисяч сто двадцять
вісім гривень грн 46 коп) в т.ч. ПДВ* 20 % 53021,41
грн.(П’ятдесят три тисячі двадцять одна грн. 41
коп) і є орієнтовною.
У тому числі:
За рахунок кошторисних призначень на власні
потреби 66557,45 грн., враховуючи ПДВ 11092,91
грн.,
За рахунок відшкодованих коштів орендарями та
іншими споживачами 251571,01 гри., враховуючи
ПДВ 41928,50 грн.,